

Årsredovisning

för

Täktab AB

559092-2174

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Erik Eriksson, Styrelseledamot

2024-02-28

Styrelsen för Täktab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av berg och morän, konsulting inom IT och ekonomi, kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	381	795	585	383
Resultat efter finansiella poster	137	91	-40	-72
Soliditet (%)	23	18	14	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat detta året då det inte finns mer att bryta ur denna bergtäkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 452	55 729	306 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 729	-55 729	0
Årets resultat			77 030	77 030
Belopp vid årets utgång	50 000	256 181	77 030	383 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	256 181
årets resultat	77 030
	333 211
disponeras så att	
i ny räkning överföres	333 211
	333 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		381 020	794 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		381 020	794 532
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 000	-67 038
Personalkostnader		-2 050	-2 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 058	-595 973
Summa rörelsekostnader		-242 108	-665 011
Rörelseresultat		138 912	129 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 451	0
Räntekostnader		-39 346	-38 286
Summa finansiella poster		-1 895	-38 286
Resultat efter finansiella poster		137 017	91 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	-21 900
Summa bokslutsdispositioner		-37 000	-21 900
Resultat före skatt		100 017	69 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 987	-13 606
Årets resultat		77 030	55 729

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

160 058

Summa materiella anläggningstillgångar

0

160 058

Summa anläggningstillgångar

0

160 058

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 073

3 742

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

364 818

267 701

Summa kortfristiga fordringar

367 891

271 443

Kassa och bank

Kassa och bank

1 467 776

1 385 186

Summa kassa och bank

1 467 776

1 385 186

Summa omsättningstillgångar

1 835 667

1 656 629

SUMMA TILLGÅNGAR

1 835 667

1 816 687

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 181	200 452
Årets resultat		77 030	55 729
Summa fritt eget kapital		333 211	256 181
Summa eget kapital		383 211	306 181
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		58 900	21 900
Summa obeskattade reserver		58 900	21 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 275 634	1 275 634
Summa långfristiga skulder		1 275 634	1 275 634
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 845	6 858
Övriga skulder		78 078	198 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	8 000
Summa kortfristiga skulder		117 922	212 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 835 667	1 816 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivningar:

Materiella anläggningstillgångar

Substansminskningsavdrag på bergtäkt fastställs med utgångspunkt i antal brutna ton per år multiplicerat med framräknat anskaffningsvärde per ton.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 112 472	2 112 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 112 472	2 112 472
Ingående avskrivningar	-1 952 414	-1 356 441
Årets avskrivningar	-160 058	-595 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 112 472	-1 952 414
Utgående redovisat värde	0	160 058

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-10-31	2022-10-31
Periodiseringsfond 2022	21 900	21 900
Periodiseringsfond 2023	37 000	0
	58 900	21 900

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Västerås 2024-02-27

Jan-Erik Eriksson
Jan-Erik Eriksson